

**Zmluva o dielo na zhotovenie stavebných prác č. 478/106/2016 uzatvorená podľa § 536
a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)**

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny
Sídlo: Špitálska č. 8, 812 67 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Marián Valentovič, generálny riaditeľ
V zastúpení: Mgr. Lenka Kusalíková, riaditeľka sekcie ekonomiky na základe
splnomocnenia
č. 2015/14709 zo dňa 02.02.2015
IČO: 30794536
DIČ: 2021777780
Zapísaný ako: Rozpočtová organizácia, zriadená zákonom č.453/2003 Z. z. o orgánoch
štátnej správy v oblasti sociálnych vecí, rodiny a služieb zamestnanosti
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Fakturačná a korešpondenčná adresa:

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Piešťany, Krajinská cesta 5053/13, 921 01 Piešťany

IČO: 30794536
DIČ: 2021777780
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu:
IBAN: 7

V zmysle § 5 ods. 2 zákona č. 453/2003 Z. z. o orgánoch štátnej správy v oblasti sociálnych
vecí a rodiny a služieb zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov, s účinnosťou od 01.01.2015 je Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny
Piešťany preddavková organizácia, bez právnej subjektivity, zapojená na rozpočet Ústredia
práce, sociálnych vecí a rodiny.

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: KREDITSTAV a.s.
Sídlo: Rastislavova 1, 921 01 Piešťany
V zastúpení: Ing. Ľubomír Buchman, člen predstavenstva
IČO: 36225746
IČ DIČ: SK2021395937
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:
IBAN:
Zapísaný v obchodnom registri okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10644/T

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania, zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktorého víťazom sa stal zhotoviteľ.

Čl. I. Východiskové podklady a údaje

1. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa (položkový rozpočet – ocenený výkaz výmer) doručená objednávateľovi na základe Výzvy na predloženie cenovej ponuky zo dňa 02.06.2016.

2. Východiskové údaje:

Názov zákazky: Rekonštrukcia priestorov v budove Úradu PSVR Piešťany.

Miesto výkonu stavebných prác: budova Úradu PSVR Piešťany, Krajinská cesta 5053/13.

Financovanie: stavebná akcia je financovaná z investičnej akcie vedenej v registri investícií č. 32732.

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je vykonanie diela spočívajúce v nasledovných výkonoch:

- demontážne práce
- montáž priečkových stien
- montáž dverí a okien
- maliarske a natieračské práce
- sanitárne výrobky
- sanitárne práce
- likvidácia a spracovanie odpadu
- záruka 60 mesiacov na stavebné práce.

Presná špecifikácia prác a dodávok diela podľa tejto zmluvy je uvedená v cenovej ponuke zhotoviteľa – ocenený výkaz výmer (položkový rozpočet diela). Položkový rozpočet je prílohou č.1 tejto zmluvy.

2. Rozsah diela , jeho kvalita , konštrukčné a technické riešenie sú určené podľa predloženej cenovej ponuky zo dňa 28.08.2015 .

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy a objednávateľ sa zaväzuje za riadne a včas dodané dielo zaplatiť zhotoviteľovi zmluvne dohodnutú cenu za dielo.

Čl. III. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy v rozsahu položkového rozpočtu – oceneného výkazu výmer zhotoviteľom za

zmenok dohodnutých v tejto zmluve a riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať zhotoviteľovi nevyhnutnú súčinnosť:

- potrebnú na zhotovenie diela spočívajúcu v prístupe k montáži v koordinovanom termíne
- v prevzatí dokončeného diela
- v zaplatení dohodnutej ceny za jeho zhotovenie, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho riadne užívanie.

3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne, materiálové, časové a iné podmienky na realizáciu diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela potrebné.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje viesť stavebný denník počnúc dňom odovzdania staveniska za účelom vykonania diela až do riadneho protokolárneho odovzdania diela zhotoviteľom a jeho prevzatia objednávateľom a zároveň ho na vyžiadanie objednávateľa objednávateľovi kedykoľvek sprístupní k nahliadnutiu.

Čl. IV. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa čl. II. tejto zmluvy a odovzdať ho objednávateľovi v týchto termínoch:

Termín začatia prác: 01.10.2016, pričom najneskôr v tento deň objednávateľ odovzdá a zhotoviteľ prevezme stavenisko formou zápisu,

Termín dokončenia prác: do 30 dní odo dňa zahájenia.

2. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá môže mať vplyv na riadne a včasné zhotovenie diela.

3. Nedodržanie termínu zhotovenia a odovzdania diela zhotoviteľom podľa ods. 1 tohto článku z dôvodov na jeho strane má za následok uplatnenie sankcie voči zhotoviteľovi vo forme zmluvnej pokuty v zmysle čl. X. ods. 1 tejto zmluvy.

4. Zhotoviteľ splní svoj záväzok zhotoviť dielo jeho riadnym ukončením, vrátane odstránenia prípadných nedostatkov, a odovzdaním diela objednávateľovi. Za ukončenie diela sa považuje deň, kedy bol zmluvnými stranami podpísaný protokol o odovzdaní a prevzatí diela.

5. Ak po protokolárnom odovzdaní diela budú objednávateľom zistené nedostatky alebo nedostatky diela, je zhotoviteľ povinný takéto nedostatky bezodkladne odstrániť na vlastné náklady.

6. Ak zhotoviteľ dokončí dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom termíne.

7. Dodržanie času plnenia podľa ods. 1 tohto článku zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Zhotoviteľ nie je v omeškaní so splnením záväzku po dobu, počas ktorej nemohol plniť svoje povinnosti následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom termín plnenia sa o tento čas predlžuje bez nároku objednávateľa na uplatnenie sankcií.

Čl. V. Cena diela

1. Dohodnutá cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a je doložená cenovou ponukou zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer), ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

2. Dohodnutá cena diela je nasledovná:

Cena diela bez DPH: 21 241,46 Eur

DPH 20 %: 4 248,29 Eur

Cena diela s DPH: 25 489,75 Eur

(slovom: dvadsaťpäťtisícštyristoosemdesiatdeväť Eur sedemdesiatpäť centov)

3. V cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa na realizáciu prác súvisiacich s vykonaním a odovzdaním diela vrátane vedľajších rozpočtovaných nákladov a doplnkových nákladov. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zvýšiť dohodnutú cenu diela.

4. V prípade, keď objednávateľ nariadi práce na odstránenie následkov porušenia zmluvy zhotoviteľom, toto nie je dôvodom na zmenu dohodnutej ceny. Takéto práce vykoná zhotoviteľ na vlastné náklady.

5. Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká zhotoviteľovi nárok na úhradu nákladov, ktoré mu preukázateľne a oprávnene vznikli pri realizácii prác do dňa zániku zmluvy a ktoré sú odsúhlasené objednávateľom.

Čl. VI. Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na realizácii diela bez zálohových platieb. Zhotoviteľ bude fakturovať objednávateľovi jednorazovo vykonané práce a dodávky po riadnom ukončení a odovzdaní diela objednávateľovi. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác, ktorý bude potvrdený zhotoviteľom a objednávateľom a bude tvoriť prílohu faktúry.

2. Stavebné práce, ktoré sa neuskutočnia, budú odpočítané podľa rozpočtu – oceneného výkazu výmer.

3. Faktúra musí obsahovať:

- označenie povinnej a oprávnenej osoby, sídlo, IČO, IČ DPH,
- číslo faktúry,
- číslo zmluvy,

- deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
- fakturovanú sumu,
- označenie diela,
- pečiatku a podpis oprávnenej osoby,
- v prílohe faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác potvrdený zhotoviteľom a objednávateľom.

4. Lehota splatnosti faktúry je do 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi na jeho korešpondenčnú adresu. Zhotoviteľ je povinný doručiť objednávateľovi faktúru za predmet zmluvy do piatich kalendárnych dní odo dňa jej vystavenia.

5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

6. Cena diela sa považuje za uhradenú v deň, kedy bola čiastka odpísaná z účtu objednávateľa.

Čl. VII. Záručná doba a zodpovednosť za nedostatky

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené na základe rozpočtu (oceneného výkazu výmer) a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a všeobecne záväzných právnych predpisov a že počas plynutia záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

2. Zhotoviteľ zodpovedá za nedostatky, ktoré má dielo v čase jeho odovzdávania objednávateľovi a počas záručnej doby.

3. Zhotoviteľ nezodpovedá za nedostatky diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu objednávateľa upozornil a ten na ich použitie trval.

4. Záručná doba na dielo je 60 mesiacov, okrem dodaných výrobkov, na ktoré výrobca, resp. dodávateľ poskytuje inú záručnú lehotu – v takom prípade platí záručná lehota poskytnutá výrobcom, resp. dodávateľom. Záručná lehota začína plynúť dňom nasledujúcim po protokolárnom odovzdaní diela zhotoviteľom a jeho prevzatí objednávateľom.

5. Pre prípad nedostatku diela počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať odstránenie nedostatku a zhotoviteľ má povinnosť nedostatky bezodplatne odstrániť.

6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu nedostatku diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou u zhotoviteľa.

7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných nedostatkov diela bezodkladne po uplatnení oprávnenej reklamácie a zistené nedostatky na vlastné náklady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase podľa písomnej dohody zmluvných strán.

Čl. VIII. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady, vlastnými prostriedkami a v požadovanej odbornej kvalite, pričom je povinný dodržiavať platné technické normy a všeobecne záväzné právne predpisy vzťahujúce sa na predmet zmluvy. Dohodnuté dielo bude vykonávať kvalifikovanými pracovníkmi v príslušnom odbore. Zhotoviteľ nie je oprávnený poveriť vykonaním diela inú osobu. Zmluvné strany sa dohodli, že práce môžu byť vykonávané v pracovných dňoch a v dňoch pracovného pokoja od 07:00 do 18:00 hod.
2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko formou zápisu najneskôr v deň zahájenia prác, t.j. 01.10.2016.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi spolupôsobenie spočívajúce najmä v sprístupnení priestorov k prevedeniu prác, odovzdaní doplňujúcich údajov a podkladov, ktorých potreba vznikne počas realizácie prác. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
4. Objednávateľ zodpovedá za to, že odovzdané podklady sú bez právnych a faktických nedostatkov.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov, ktorí sú zhotoviteľom o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci vyškolení, a za čistotu a poriadok na stavenisku. Buď dodržiavať Nariadenie vlády SR č. 396/2006 o min. bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
6. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
7. Zhotoviteľ si v spolupráci s objednávateľom zabezpečí možnosti napojenia na odber elektrickej energie a vody a do stavebného denníka zapíše počiatočné a konečné merania. Podmienky odberu vody a elektrickej energie budú dohodnuté v zápise o odovzdaní a prevzatí staveniska.
8. Stavebný materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie diela zabezpečuje zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí je súčasťou dohodnutej ceny. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do doby ich pevného zabudovania do stavby a zaplattenia ceny diela.
9. Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do okamihu protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

Čl. IX. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej tri pracovné dni pred odovzdaním diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy, písomne vyzvať objednávateľa na jeho prevzatie. Zmluvné strany sa dohodnú na presnom čase odovzdania a prevzatia diela.

2. O priebehu preberacieho konania spisuje objednávateľ v súčinnosti so zhotoviteľom preberací protokol o odovzdaní a prevzatí verejnej práce, ktorý dostane každá zo zúčastnených strán. Protokol okrem základných údajov o zmluvnom vzťahu bude obsahovať aj:

- zhodnotenie akosti vykonaných prác,
- súpis zistených nedostatkov a nedorobkov nebrániacich užívaniu diela,
- dohodu o opatreniach a lehotách ich odstránenia,
- súpis odovzdaných dokladov,
- atesty a certifikáty výrobkov,
- kópiu stavebného denníka,
- predpísané skúšky a revízie,
- dátum a podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán.

3. Nedostatkom diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou, technickými normami a všeobecne záväznými právnymi predpismi.

4. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti dohodnutým podmienkam vykonania diela v rozsahu cenovej ponuky zhotoviteľa.

Čl. X. Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania zhotoviteľa so zhotovením a odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle čl. IV. tejto zmluvy zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z celkovej dohodnutej ceny diela uvedenej v čl. V. tejto zmluvy za každý začatý deň omeškania.

2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry za dielo zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania podľa všeobecne záväzných právnych predpisov.

Čl. XI. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa vyššou mocou rozumie každá vonkajšia udalosť alebo okolnosť výnimočného a neodvratného charakteru, ktorú zmluvné strany nemohli predvídať a ovplyvniť pri podpisovaní zmluvy o dielo a ktorá znemožňuje realizáciu časti alebo celého zmluvného diela, napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy a pod.

2. V prípade, že by vyššia moc spôsobila prerušenie plnenia zmluvných záväzkov o viac ako 30 kalendárnych dní, zmluvné strany sa dohodnú na iných opatreniach, prípadne na iných postupoch týkajúcich sa ďalšej realizácie zmluvy. O dobu prerušenia prác na diele, o dobu nutnú na obstaranie tovarov na opravu diela a na vykonanie opravy diela poškodeného vyššou mocou sa posúva termín ukončenia diela, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

3. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 3 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

4. V prípade vyššej moci nie je zmluvná strana, ktorej sa vyššia moc priamo týka, v omeškaní s plnením záväzku vyššou mocou dotknutej zmluvnej povinnosti a oprávnená strana nemá nárok na prípadnú zmluvnú pokutu spojenú s omeškaním takejto povinnosti, a to počas trvania vyššej moci, až do doby nevyhnutnej na nápravu následkov spôsobených vyššou mocou. Pri nesplnení zmluvnej povinnosti dotknutej vyššou mocou, ktorá spôsobí omeškanie druhej zmluvnej strany, táto taktiež nie je v omeškaní.

Čl. XII. Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude písomne informovať objednávateľa o stave a rozpracovanosti diela priebežne na požiadanie objednávateľa, podľa jeho potreby a po vzájomnej dohode.

2. Zhotoviteľ prehlasuje, že má odbornú spôsobilosť a oprávnenie vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy.

3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánom štátnej správy.

Čl. XIII. Odstúpenie od zmluvy

1. Podstatné porušenie zmluvných ustanovení má za následok, že zmluvné strany môžu využiť právo odstúpenia od zmluvy podľa § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.

2. Za podstatné porušenia zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje:

- omeškanie prác o viac ako 10 dní oproti schválenému časovému harmonogramu
- nedodržanie kvality dodávky predmetu zmluvy
- omeškanie s dokončením diela viac ako 15 dní, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

3. Odstúpením od tejto zmluvy zo strany objednávateľa nastáva a táto zmluva zaniká dňom preukázateľného doručenia písomného odstúpenia zhotoviteľovi a to so všetkými právami, ktoré z toho titulu objednávateľovi vzniknú v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

4. Právo na náhradu škody zostáva zachované aj po odstúpení od zmluvy. Odstúpením od zmluvy nie je dotknutý nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty.

5. Po zániku zmluvy z dôvodu odstúpenia od zmluvy odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi rozostavané dielo v stave, v akom sa ku dňu odstúpenia nachádza. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným dielom realizačné projekty, ktoré prijal od objednávateľa k vykonaniu diela, atesty, osvedčenia, certifikáty, záručné listy a pod., týkajúce sa zrealizovanej časti.

6. Po skončení platnosti zmluvy z dôvodu odstúpenia od zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi uskutočnené práce a dodávky na zmluvnom diele. Podkladom pre plnenie bude zhotoviteľom vystavený daňový doklad, ktorý je splatný do 60 kalendárnych dní po dni protokolárneho odovzdania diela podľa tohto článku a doručení faktúry objednávateľovi.

XIV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné vzťahy touto zmluvou bližšie neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov vzťahujúcich sa na zmluvné záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy.

2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a ods. 1 zákona č.546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

3. Zmeny alebo doplnky k tejto zmluve je možné robiť len formou očíslovaných písomných dodatkov so súhlasom oboch zmluvných strán a za dodržania podmienok podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – Položkový rozpočet diela (ocenený výkaz výměr).

5. Táto zmluva je vyhotovená v siedmych rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane päť rovnopisov a zhotoviteľ dva rovnopisy.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom túto vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave dňa

V Piešťanoch dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Mgr. Lenka Kusalikova
riadiťka sekcie ekonomiky

.....
Ing. Ľubomír Buchman
člen predstavenstva

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: UPSVaR,soczar,recepc
Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 02.06.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Kreditstav a.s.

IČO: 36225746
IČO DPH: SK2021395937

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 21 241,46
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 21 241,46

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	21 241,46	4 248,29

Cena s DPH	v	EUR	25 489,75
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: UPSVaR,soczar,recepc

Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany

Miesto:

Dátum: 02.06.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: KREDITSTAV a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	21 241,46	25 489,75
021 soc zar	Úpravy soc. zariadení na 2. NP , ÚPSVaR Piešťany 1	11 085,51	13 302,61
04	Recepcia UPSVaR- STU vrátnica	10 155,95	12 187,14
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		21 241,46	25 489,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany

Objekt: 021 soc zar - Úpravy soc. zariadení na 2. NP , ÚPSVaR Piešťany 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kreditstav a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.06.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36225746

IČO DPH: SK2021395937

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

10 794,29

Ostatné náklady

291,22

Cena bez DPH

11 085,51

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

11 085,51

2 217,10

Cena s DPH

v

EUR

13 302,61

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany

Objekt: 021 soc zar - Úpravy soc. zariadení na 2. NP , ÚPSVaR Piešťany 1

Miesto: Dátum: 02.06.2016

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Kreditstav a.s. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 794,29
HSV - Práce a dodávky HSV	3 667,39
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	667,88
4 - Vodorovné konštrukcie	2,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 356,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 453,08
99 - Presun hmôt HSV	187,48
PSV - Práce a dodávky PSV	6 475,21
713 - Izolácie tepelné	1,32
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	1 702,70
766 - Konštrukcie stolárske	1 330,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	662,17
771 - Podlahy z dlaždíc	493,73
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 683,71
784 - Dokončovacie práce - malby	601,27
M - Práce a dodávky M	258,00
21-M - Elektromontáže	0,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	258,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	393,69
2) Ostatné náklady	291,22
Stažené podmienky	187,21
Vplyv prostredia	104,01
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 085,51

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany

Objekt: 021 soc zar - Úpravy soc. zariadení na 2. NP , ÚPSVaR Piešťany 1

Miesto: Dátum: 02.06.2016

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Kreditstav a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 794,294

HSV - Práce a dodávky HSV

3 667,394

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

667,884

1	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	3,000	4,274	12,822
2	M	5934113000	POROTHERM Keramický predpätý preklad 120x65x1000 mm	ks	3,000	4,650	13,950
3	K	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	14,390	4,335	62,381
4	K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	9,400	9,414	88,492
5	K	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	15,726	22,199	349,101
6	K	346481112	Zapletovanie rýh stien keramickým pletivom	m2	9,000	15,682	141,138

4 - Vodorovné konštrukcie

2,756

7	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	0,180	12,173	2,191
8	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	0,180	3,140	0,565

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 356,196

9	K	611401311	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	4,000	10,656	42,624
10	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	8,000	9,235	73,880
11	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	4,740	1,738	8,238
12	K	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šířky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	9,000	14,958	134,622
13	K	612441240	Vnútorná omietka stien, poekladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	12,180	16,304	198,583
14	K	612451253,	Vnútorná cement. omietka stien pod obklad	m2	37,791	11,445	432,518
15	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	49,971	4,601	229,917
16	K	632451056	Položenie poteru pieskovocementového hr. do 10 mm	m2	12,352	4,085	50,458
17	K	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	12,352	7,898	97,556
18	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	16,900	33,800
19	M	5533194000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	1,000	27,000	27,000
20	M	5533194500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	1,000	27,000	27,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
1 453,075

21	K	919726111	Dilatačné škáry - rezanie betónových plôch, rezanie škár priečne, kontrakčné, šírky 4 mm hĺbky do 105 mm	m	8,620	18,310	157,832
22	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlažky nad 1,20 do 1,90 m	m2	35,000	3,239	113,365
23	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	39,220	3,318	130,132
24	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,007	2,248	18,000
25	K	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, ľatých dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,898	98,952	187,811
26	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	12,653	1,665	21,067
27	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,599	2,396
28	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	2,364	4,162	9,839
29	K	975032241	Podchyt. priečok drevenou výstuhou do výšky 3 m pri hr. muriva do 150 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	2,675	29,099	77,840
30	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	22,563	2,788	62,906
31	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	8,025	16,627	133,432
32	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	16,050	5,220	83,781
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,025	4,500	36,113
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	200,625	0,420	84,263
35	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,025	7,504	60,220
36	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,025	0,843	6,765
37	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,025	4,310	34,588
38	K	97908729r	Poplatok za uloženie sutiny	t	8,025	29,000	232,725

99 - Presun hmôt HSV
187,483

39	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,619	28,325	187,483
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV
6 475,210
713 - Izolácie tepelné
1,318

40	K	713300831	Odstánenie tepelnej izolácie pevnej rohožami IZOMA M bez povrchovej úpravy, -0,01100t	m2	0,509	2,590	1,318
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety
1 702,695

41	K	725110811,	Demontáž zariadení predmetov s vynesím a naložením	súb.	1,000	99,000	99,000
42	K	72511931	Montáž WC pre invalidov	ks	1,000	36,654	36,654
43	K	72511932	Montáž WC kombi	ks	3,000	32,959	98,877
44	K	72511933	Montáž madla pre WC	ks	3,000	6,000	18,000
45	K	72511934	Montáž umývadla invalid.	ks	1,000	36,654	36,654
46	K	725119341	Montáž umývadla	ks	2,000	32,862	65,724

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	72511935	Montáž madla pre umývadlo invalid.	ks	2,000	6,000	12,000
48	M	72501	Zeta kombiklozet s vod. odpadom, bočné napúšťanie	ks	1,000	75,280	75,280
49	M	725012	Zeta termoplastová WC doska s poklopom ZETA, plastové príchytky	ks	1,000	11,050	11,050
50	M	725013	komplikozet olymp so zvisenou výškou, KOMFORT, bočné napúšťanie Zeta termoplastová WC doska s poklopom ZETA, nástavé príchytky	ks	1,000	102,400	102,400
51	M	725014	Olymp WC nádržka	ks	1,000	84,300	84,300
52	M	725015	Olymp auroplastová wc doska s poklopom OLYMP s antibakteriálnou úpravou, ocelové príchytky	ks	1,000	30,348	30,348
53	M	725016	Mio zdravotné umývadlo s otvorom pre batériu, 64 cm, bez prepadu	ks	1,000	49,250	49,250
54	M	725017	Miesto šetriaci sifón	ks	1,000	19,740	19,740
55	M	72501711	TALAS umývadlová stojančeková páková batéria s automatickou zátkou, chróm	ks	1,000	19,200	19,200
56	M	72501712	Držadlo univerzálne, závesné, pevné 600mm, biele	ks	2,000	21,520	43,040
57	M	72501713	Zrkadlo vrátane úchytovej na stenu, neotáčacie, fazeta 5 mm, na AL ráme 3strannom, 60x81 cm	ks	2,000	58,300	116,600
58	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	14,400	43,200
59	K	72582921	Montáž sifónu pre umývadlo	ks	3,000	6,546	19,638
60	K	72582922	Montáž rohových ventilov pre WC a umývadlá	ks	10,000	3,491	34,910
61	M	72582923	Rúra kanalizačná pre prerábku D	súbo r	1,000	71,500	71,500
62	M	72582924	Rúra vodovodná pre prerábku + izolácia D	súbo r	1,000	88,000	88,000
63	K	72582925	Iný drobný materiál D+M	súbo r	1,000	32,000	32,000
64	K	72582926	Sekacie práce pre potrubie	súbo r	1,000	85,000	85,000
65	K	72582927	Montážne práce pre kanalizáciu	súbo r	1,000	97,000	97,000
66	K	725829271	Prepojenie na stávajúcu kanalizačnú stupačku	súbo r	1,000	74,400	74,400
67	K	72582928	Montážne práce pre vodoinštaláciu	súbo r	1,000	170,182	170,182
68	K	72582929	Tlakové skúšky	ks	1,000	32,728	32,728
69	M	28661121930	Hadica 3/8x3/8 50cm	ks	2,000	2,000	4,000
70	M	2861121929r	Manžeta	ks	2,000	2,020	4,040
71	M	2861121932	WC skrutka	ks	2,000	1,600	3,200
72	M	2861121933	Silikon sanit biely	ks	6,000	4,130	24,780

1 330,311

766 - Konštrukcie stolárske

73	K	766620,	Demontáž okna plastového	ks	2,000	44,000	88,000
74	M	61141	Plastové okno H/B1730/2700, 1350, Osl+Osp	ks	1,000	337,392	337,392
75	M	61142	Plastové okno H/B1730/2700, 1375, F+Osp	ks	1,000	277,673	277,673
76	M	562491	Vnútrotný parapet 2720*180, PVC biely	ks	1,000	11,209	11,209
77	M	5624911	Vnútrotný parapet 2770*180, PVC biely	ks	1,000	11,407	11,407
78	M	562492	Vonkajšie oplechovanie 2825*120 Al*L listá biela	ks	1,000	20,405	20,405
79	M	5624921	Vonkajšie oplechovanie 2750/120 Al*L listá biela	ks	1,000	19,954	19,954
80	M	56249211	Vonkajšie oplechovanie 600/120 Al*L listá biela	ks	1,000	7,205	7,205
81	M	5624922	Medziokenná vložka 600/1730 Fix	ks	1,000	76,472	76,472
82	M	5624923	Spojovacie profily a listy	súbo r	1,000	60,170	60,170
83	K	766621,	Montáž okna plastového	ks	2,000	85,000	170,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	766622,	Montáž parapetov vnútorných	ks	2,000	8,500	17,000
85	K	766623,	Montáž vonkajšieho oplechovania	ks	2,000	15,300	30,600
86	K	766624,	Odvoz a likvidácia pôvodných okien na skládku	súbo r	1,000	34,000	34,000
87	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	18,000	36,000
88	M	611601110,	Dvere fóliované vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm, 1/P	ks	1,000	32,076	32,076
89	M	611601111,	Dvere fóliované vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 1/P	ks	1,000	32,076	32,076
90	M	611601112,	Madlo na dvere zvnútornej strany biele l=600mm	ks	1,000	23,672	23,672
91	M	549136805	Kovanie dverové	kus	2,000	22,500	45,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

662,171

92	M	611413300,10	D+M Interiérová tesniaca páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	18,100	5,170	93,577
93	M	611413300,11	D+M Exteriérová tesniaca páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	18,100	5,170	93,577
94	K	767631103	Montáž plastových výplní otvorov - Príprava ostien pred montážou tesniacich páso	bm	36,200	7,500	271,500
95	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	12,000	5,236	62,832
96	M	55455147052	Držadlo toaletné ,pevné kotvené do muríva 900mm biele	ks	1,000	35,550	35,550
97	M	55455147053	Držadlo toaletné ,sklopné kotvené do muríva 900mm biele	ks	1,000	42,100	42,100
98	M	55455147054	Držiak toaletného papiera , bez krytu, biely	ks	1,000	5,830	5,830
99	M	55234036	Háčik na uteráky, výška 5cm, chróm	ks	2,000	5,000	10,000
100	M	55234037	Sklopná polička , náš dodávateľ nemá k dispozícii, (predb. cena orientačná)	ks	1,000	40,000	40,000
101	K	998767205	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	6,550	1,100	7,205

771 - Podlahy z dlaždíc

493,731

102	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200 x 200 mm	m2	12,277	25,600	314,291
103	M	597645601,	Dlažba keramická	m2	12,891	9,500	122,465
104	K	77157511,	Príplatok za ukladanie do diagonály	m2	18,700	3,000	56,100
105	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,929	0,178	0,875

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 683,710

106	K	7814450381	Montáž obkladov stien z obkladaciek keramických do tmelu, škar. špárovacou hmotou	m2	37,791	28,400	1 073,264
107	M	597658301.	Obklad keramický	m2	39,681	9,500	376,970
108	M	597658302.	Silikon 310 ml- tuba	ks	10,000	4,130	41,300
109	M	PRO0136	Hliníková obkladová lišta 10mm, 2,5m	kus	3,000	12,000	36,000
110	K	781445038,	Vykružovanie otvorov-príplatok	ks	20,000	3,000	60,000
111	K	781445039,	Tmelenie kútov silikonom	m	46,500	2,000	93,000
112	K	78149111,	Príplatok za montáž hliníkovej obkladovej lišty	m	5,250	0,605	3,176

784 - Dokončovacie práce - malby

601,274

113	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	156,828	0,667	104,604
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	784410620	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na hrubozmýňných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	120,000	0,212	25,440
115	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	156,828	0,815	127,815
116	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozmný podklad výšky do 3, 80 m	m2	26,008	1,900	49,415
117	K	784452471,	Maľby z maliarskych zmesí stropov biele dvojnás. do 3,80 m	m2	120,000	2,450	294,000

M - Práce a dodávky M 258,000

21-M - Elektromontáže 0,000

118	K	210010,	Elektromontážne práce nie sú nacenené	kpl	1,000	0,000	0,000
-----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	-------	-------

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad. 258,000

119	K	240011,	Dodávka a montáž mriežky 625x425 mm s vodorovnými lamelami, osadenými pod stropom	ks	2,000	129,000	258,000
-----	---	---------	---	----	-------	---------	---------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 393,690

120	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	0,000	11,026	0,000
121	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	6,000	17,615	105,690
122	K	HZSkred	Projektová dokumentácia	kpl	1,000	288,000	288,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany
Objekt: 04 - Recepčia UPSVaR- STU vrátnica

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Kreditstav a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 02.06.2016

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36225746
IČO DPH: SK2021395937

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				9 995,28
Ostatné náklady				160,67
Cena bez DPH				10 155,95
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 155,95	2 031,19

Cena s DPH	v EUR	12 187,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany

Objekt: 04 - Recepčia UPSVaR- STU vrátnica

Miesto:

Dátum:

02.06.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kreditstav a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 995,28
PSV - Práce a dodávky PSV	9 995,28
766 - Konštrukcie stolárske	9 995,28
2) Ostatné náklady	160,67
Stažené podmienky	103,29
Vplyv prostredia	57,38
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 155,95

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - UPSV aR Piešťany

Objekt: 04 - Recepčia UPSVaR- STU vrátnica

Miesto:

Dátum:

02.06.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kreditstav a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 995,280

PSV - Práce a dodávky PSV

9 995,280

766 - Konštrukcie stolárske

9 995,280

1	K	766620,	Demontáž stien	súbo r	1,000	472,500	472,500
2	M	61141	1.stena Výplň: PVC polystyrol , sklo: Cilmapius ULTRA N 4-18Al-4, Ar, Ug=1,1 W/m2K, profil: Reynaers CS59Pa, farba: 9016, kovanie Sobinco KfV, Fapim, 3690x2900, 2xO+8xF	ks	1,000	4 731,000	4 731,000
3	M	611412	2.stena Výplň: PVC polystyrol , sklo: Cilmapius ULTRA N 4-18Al-4, Ar, Ug=1,1 W/m2K, profil: Reynaers CS59Pa, farba: 9016, kovanie Sobinco KfV, Fapim, 1500x2900, 3xF	ks	1,000	1 399,500	1 399,500
4	M	611413	3.stena interierové dvere výplň: PVC polystyrol , sklo: Cilmapius ULTRA N 4-18Al-4, Ar, Ug=1,1 W/m2K,profil: Reynaers CS59Pa, farba: 9016, kovanie jednobodové KfV, kľučka kľučka Hoppe London, 924x2900, O dnu/F svetlosť 775mm	ks	1,000	1 829,000	1 829,000
5	K	766621,	Montáž stien rámového systému CS59P a bez prerušenia tepelného mostu	m2	17,730	68,000	1 205,640
6	K	766624,	Likvidácia pôvodných okien na skládke (metre z demontáže)	súbo r	1,000	290,000	290,000
7	K	766625,	Malba biela + penetrácia + zakrývanie	m2	20,000	3,382	67,640